
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 22.6.2017

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

1, Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno, Brno-měsío
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785

u
Ivanou Fajnorovou, starostkou MČ Brno-Jundrov

Název:
Sídlo1'
Doručovací adresa:
IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:
(dále též „Objednatel11)

Zhotovitel:

MTc-stav, s.r.o.
Slunečná 4, 634 00 Brno
255 38 543
CZ699002617
odd.C, vložka 31646
Ivanem Trunečkou, jednatelem

Název:
Sídlo:
IČO:
DIC:
zapsán v obchodním rejstříku:
zastoupený:

bankovní spojení:
č. účtu:

KB, a.s.

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:,
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Aleš Strážnický
Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího:

Miloš Kryštof, Petr Čermák

(dále též „Zhotovitel")

2. Předmět dodatku f , . ,
Strany mění a doplňují smlouvu o dílo dne 22. 6. 2017, jejímž předmětem je zhotoveni „Rekonstrukce vstupní

haly ZŠ Jasanová, Brno-Jundrov11, takto:

V čl. 4.1.2, se Cena Díla celkem bez DPH

nahrazuje zněním:

čl. 4.1,2. „Cena Díla celkem bez DPH

Rekapitulace za dodatek č. 1
Méněpráce celkem
Vícepráce celkem
Změna závazku

6.675.892,00 Kč11

6.915.386,00 Kč11

292.361.00 Kč
531.855.00 Kč
824.216.00 Kč

12,35% <15,00%% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ

1

//■'Á -7



ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

3. Závěrečná ujednání

3.1, Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná,

3.2, Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení
zhotovitel.

3,3, Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č, 1 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že dodatek byl
sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy,

3.4, Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb,, ozviáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smiuv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle
zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude
zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj, budou anonymizovány,

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Změnový listč. 1 včetně rozpočtů odpočtů a připočtu

í

Doložka schválení
dle § 41 zákona c, 128/2000 Sb, o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-Jundrov dne 16, 10, 2017, usnesením 72. schůze, pod
bodem C/7.

!

i

Objednatel Zhotgviteh>
(V Brně dne

Ivana Fajnorová
starostka MČ Brno - Jundrov

.Matu tánu' město Brno
Mostská část Brno - Jundrov
617 00 Brno, Veslařská 56

j»3 Mr

sta..._a
/„•V.

" •" /'i yíC-CZfiífjOfVVK:./
543

Seznam příloh:
Příloha č. 1: Změnový list č, 1 včetně rozpočtů odpočtů a přípočtů

2



Změnový list Dodatku č. 1Protokol o změně díla

„Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová, Brno-Jundrov“,Předmět díla:

ZŠ Jasanová,JundrovObjekt:

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov, Veslařská 56, 637 00 Brno, IČO: 449 92 785Objednatel:

MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno, IČO: 255 38 543Zhotovitel:

Ing. Radek VlašínTDI:

Ing. Vít ŠevčíkProjektant:

Popis změny:
Změna skladby podlahové konstrukce a další související bourací a stavební práce.
Změna zámečnických konstrukcí.

ZhotovitelZměnu vyvolal:
zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dila

nepředvídané práce realizované v rámci rezervy

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)>0
c

■O XE
N

Způsob projekčního řešení změny:

zaškrtnout)

o
Xzápis do SD, KDre

•a
dodatek k PD'3

dokumentace skut.provedení

jiné

Cenový nárůst za změnu č. D1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

3,59%239 494,00náklady na změnu bez DPH

5 50 293,74 i21%sazba:Výše DPH'■5
>a> 289 787,74c náklady na změnu vč. DPHv
o

6 675 892,00o
Cena díla bez DPH (dle SOD)

(O
•a 6 915 386,00Cena díla dle změny č. D1 bez DPH'3

8 367 617,06Cena díla dle změny č. D1 vč. DPH

CM -4,38%-292 361,00CM Méněpráce celkem bez DPHCM

0 N 7,97%531 855,00Vícepráce celkem bez DPH

c 12,35%824 216,00>0 Hodnota změny č.D1 celkemE
N

červenec-září 2017> Termín realizace změny:=
E
k. NEVliv změny na termín dokončení díla:£

datumZměnu odsouhlasil:>.
c

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Aleš Strážnický>0
E
N

Zhotovitel (statutární zástupce): IvanTrunečkac
0
u>
re

41 W.£ TDI: Ing. Radek Vlašín3
O
V) lne. ion■a Objednatel (statutární zástupce): Ivana Fajnorováo

Přílohy:
Rozpočty odpočtů a přípočtů

přílohy



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017-07-20

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno Jundrov
Kód:

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo:

20. 7. 2017Jasanová 2, Brno

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25538543
CZ699002617

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Novotný Aleš

Poznámka:

DIČ:

239 494,00
Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

239 494,00
Cena bez DPH

50 293,74239 494,0021,00%
15,00%

DPH základní
snížená

ze
0,000,00ze

289 787,74CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpíRazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel ©

Wé
s.ro.lfsTÁv

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2017-07-20

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno Jundrov

Kód:

Stavba:

20. 7. 2017Datum:Jasanová 2, BrnoMísto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]ObjektKód

289 787,74

-335 848,81 

-17 908,00 

440 322,63 

62 019,76 

141 202,16

239 494,00

-277 561,00 

-14 800,00 

363 903,00 

51 256,00 

116 696,00

1) Náklady z rozpočtů

Odpočty, 20.7.2017 

Odpočty, 5.9.2017 

Přípočty, stavební část, 24.7.2017 

Přípočty, zámky, šrot, 24.7.2017 

Přípočty, 5.9.2017

01.1

01.2

02.1

02.2

02.3

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

289 787,74239 494,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová ■ Brno JundrovStavba:

01.1 - Odpočty, 20.7.2017Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo:

20. 7. 2017
Jasanová 2, Brno

IČ:
Objednatel:

DIČ:

IČ: 25538543
CZ699002617

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

DIČ:

IČ:
Projektant:

DIČ:

IČ:
Zpracovatel:

Novotný Aleš

Poznámka:

DIČ:

-277 561,00
Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

0,00

-277 561,00
Cena bez DPH

-58 287,81-277 561,0021,00%

15,00%
DPH základní

snížená

ze
0,000,00ze

-335 848,81v CZKCena s DPH

i

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotoviObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová • Brno JundrovStavba:

01.1 - Odpočty, 20.7.2017Objekt:

20. 7. 2017Datum:Jasanová 2, BrnoMísto:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]
Kód ■ Popis

-277 561,00

-210 523,00
-183 179,00 
-183 179,00 

-27 344,00 
-14 976,00 
-12 368,00

-67 038,00 

-36 123,00 

-1 672,00 

-1 392,00 

-27 851,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí 
99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné 

763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické 

777 - Podlahy lité

0,00
2) Ostatní náklady

-277 561,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

i

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

01.1 ■ Odpočty, 20.7.2017Objekt:

20. 7. 2017Datum:Jasanová 2, BrnoMísto:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

-277 561,00Náklady z rozpočtu

-210 523,00
-183 179,00 
-183 179,00

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

63 - Podlahy a podlahové konstrukce________________
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových 
vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 
30 kg/m3

- raamaOTrsamoTnvecacTTrpCTcernčnjazr”
cementu, plniva a vláken organického původu, 
tl. 60 mm, včetně veškerých systémových práci 
a doplňků, Podrobný popis viz PD,

..Dadávka+Montáž.. . ---------- - ----------- ----------------

Násyp pod podlahy z perlitu

-20 027,00903,00-22,178m3631319204K12

; -147 856,00400,00-369,640m263245-R05K13

-15 296,002 069,00-7,393m3 ;635211131K16

-27 344,00 
-14 976,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
96 - Bourání konstrukcí ____ ____

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné

-3 105,008,40-369,640m2K 71113181122

Odstranění tepelné izolace podlah volně 
kladené z polystyrenu tl do 100 mm

Broušení stávajících betonových konstrukcí úběr 
,do 3 mm

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením
mechanizace ________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ____

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (sktádkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné) _

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

-3 401,009,20-369,640m2K 71312082124

-4 632,00121,00-38,280m2K 965046_R145

-739,0061,60-12,000m2K 97805954157

-600,00245,00-2,450t99701315158 K

-294,00120,00-2,450t997013501K59

-257,007,50-34,300t i99701350960 K

-175,00180,00-0,971t99701380362 K
!

-1 479,001 000,00-1,479t997013814K65

-294,00120,00-2,450t997221151K67

-12 368,00
99 - Přesun hmot

-12 368,00180,00-68,709Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m tK 99801100168

-67 038,00 

-36 123,00
PSV * Práce a dodávky PSV

713 ■ Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

-9 241,0025,00-369,640m2713121111K81

deska pro kročejový útlum T 4000 1000x500x20 
mm, Podrobný popis viz PD

-19 606,0052,00■377,033ml283756_R2M82

Strana 3 z 4



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí separační fólií z PE

-2 341,006,00-390,223m2713191132K85

■4 507,0010,50■429,245m2fólie separační PE bal. 100 m2

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

.28323150086 M

-428,001,20-356,950; %998713201K87

-1 672,00763 - Konstrukce suché výstavby
Příplatek k SDK stěně předsazené za náročné 
zpracování kolem otvorů

-899,00620,00-1,450m2763121_R1K90

SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 
50 deska 1 xA 15 bez Tl El 15

-619,00427,00-1,450m276312143591 K

-26,0017,70SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr

Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost

kvality Q4 ______ __

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

-1,450m2763121714K92

-119,0081,80-1,450m2763121762K93

-9,00450,00-0,021t998763301K101

-1 392,00767 - Konstrukce zámečnické
Ocelová konstrukce pod jednotku VZT, žárový 
pozink, Podrobný popis viz PD, D+M

•1 390,0010 000,00-0,139kus76703-R34K115

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

-2,000,15-13,900%998767201K134

-27 851,00 
-11 158,00

777 - Podlahy lité
182,00-61,310Montáž stěn soklová lišta do zdi

TJsFa speciáTrilToKtová AI, PÓdrobný~popis víz
m767135722K138

■16 554,00270,00■61,310m284110.R1139 M PD
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v 
objektech v do 6 m

-139,000,50-277,120%998777201K143

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová ■ Brno JundrovStavba:

Objekt: 01.2-Odpočty, 5.9.2017

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 20. 7. 2017Jasanová 2, Brno

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25538543

CZ699002617
Zhotovitel:

MTc-stav, s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Novotný Aleš

Poznámka:

DIČ:

-14 800,00Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

0,00 !

-14 800,00

-3 108,00-14 800,0021,00%
15,00%

DPH základní
snížená

ze
0,000,00ze

-17 908,00v CZKCena s DPH

!

ZpracovatelProjektant

i

RazítkojDatum_a podjois:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel ss I.frAyťl
ílLili

. 634 00 Brno
iO: C,".690002617
892, 543 2:55 824

Razítkoi Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

01.2 ■ Odpočty, 5.9.2017Objekt:

20. 7. 2017Datum:Jasanová 2, BrnoMísto:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

-14 800,00

-14 800,00 

-14 800,00

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

0,002) Ostatní náklady

-14 800,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

01.2-Odpočty, 5.9.2017Objekt:

20. 7. 2017Jasanová 2, Brno Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

Náklady z rozpočtu -14 800,00

-14 800,00 

-14 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

Částečný odpočet ceny prostorové lavice z 
důvodu záměny materiálu

-14 800,0014 800,00kus -1,000K 76705-R271

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.1 - Přípočty, stavební část, 24.7.2017Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 20, 7. 2017Jasanová 2, Brno

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25538543
CZ699002617

Zhotovitel:

MTc-stav, s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Novotný Aleš

Poznámka:

DIČ:

363 903,00Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady 0,00

363 903,00Cena bez DPH ;

76 419,63363 903,00DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
0,000,00ze

440 322,63v CZKCena s DPH

!

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

©a #2*43)

ji#JuS,

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



!

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.1 - Přípočty, stavební část, 24.7.2017Objekt:

20. 7. 2017Jasanová 2, BrnoMísto: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

363 903,00

302 423,00 

3 470,00 

44 553,00 

217 358,00

2 631,00 

422,00

33 989,00 

61 480,00 

1 062,00

3 971,00 

17 225,00

7 115,00 

16 715,00 

15 392,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 ■ Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
734 ■ Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

763 - Konstrukce suché výstavby

766 ■ Konstrukce truhlářské

767 ■ Konstrukce zámečnické

781 ■ Dokončovací práce - obklady

0,002) Ostatní náklady

363 903,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová ■ Brno JundrovStavba:

02.1 - Přípočty, stavební část, 24.7.2017Objekt:

Místo: Jasanová 2, Brno 20. 7. 2017Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 363 903,00

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 • Svislé a kompletní konstrukce

302 423,00 

3 470,00
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 
osazované do připravených otvorů

1 K 317944323 34 700,000,100 3 470,00t

Vodorovné konstrukce 44 553,00i

jzazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150
2 K 413232211 88,20 353,00kus 4,000

mm

Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační 
první vrstva tl 10 mm

Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační 
každá další vrstva tl 10 mm

3 K 451475121 1 240,00 12 400,00m2 10,000

4 K 451475122 1 060,00 31 800,00m2 30,000

6 - Úpravypovrchů, podlahy a osazování výplní

Úprava obkladů po hmoždinkách barevným 
tmelem

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

217 358,00

2 500,00 2 500,005 K 61010 01 kpl 1,000

30,80 2 144,006 K 6121401 69,600m

lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 18,20 1330,007 M 590514800 73,080m

Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů 
sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

Příplatek k mazaninám za přidání polymerových 
makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3

Podkladní samonivelační potěr na bázi 
cementu, plniva a vláken organického původu, 
tl. 55 mm, pevnost 30 MPa

211,00 8 077,008 K 613142001 m2 38,280

631319223 892,00 17 644,009 K m3 19,780

479,00 172 268,0010 K 63245 01 m2 359,640

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním 933,00 13 395,0011 K 635111115 m3 14,357

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání____________ __
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2 
kg/m2

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š 
do 150 mm

2 631,00

40,80 1 469,0012 K 949101111 36,000

I

1 162,00974031164 166,0013 K 7,000m

997 - Přesun sutě 422,00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

245,00 159,0099701315114 K 0,648t

120,00 78,00997013501 0,64815 K t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

7,50 68,0016 K 997013509 9,072t

180,00 117,00K 997013803 0,64817 t

Strana 3 z 5



r
PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

998 - Přesun hmot 33 989,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 8 206,00180,00998011001 45,59018 K t

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 
(rozvožení štěrkopísku na násyp)

907,00 25 783,0028,427K 99801800119 t

PSV - Práce a dodávky PSV 

734 - Ústřední vytápění • armatury

61 480,00 

1 062,00

Demontáž armatury závitové s jedním závitem 
do G 1/2

26,0025,701,000734200811 kus20 K

Demontáž armatury závitové se dvěma závity 
do G 1/2

73,30 147,00734200821 kus 2,00021 K

Ventil závitový regulační přímý G 1 /2 PN 10 do 
120°C s nastavitelnou regulací

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C s vestavěným čidlem

318,00 318,0022 734221413 kus 1,000K

325,00325,00kus 1,00023 K 734221683

Šroubem' regulační radiátorové rohové G 1 /2 s 
vypouštěním

243,00/ 243,00734261417 kus 1,00024 K

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 3,00% 10,59025 K 998734201

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

K 735111810

3 97!>00
Demontáž otopného tělesa litinového
článkového................. ............................
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/900 mm 
výkon 1159 W

26,90 202,007,50026 m2

3 520,00!3 520,00kus 1,00073515147627 K

Přemístění demontovaného otopného tělesa 
vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

161,00898,000,17973589080128 K t

88,002,26% 38,83099873520129 K

17 225,00763 ■ Konstrukce suché výstavby 

K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD 
5UK"o6klaTkc7Tváai U š do 1,2 m desky 1xA

15 269,00590,00m2 25,88030

1 715,00490,003,50031 K 763164231 m
12,5
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

241,00|1,42% 169,84032 K 998763401
!.

7 115,00766 ■ Konstrukce truhlářské
r 182,00Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň 182,00;kus 1,00076666071733 K

3 570,00samozavírač dveří hydraulický 3 570,00kus 1,000M 549170134

Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových 
šířky přes 10 cm vč. výškové úpravy

práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 
15 cm

2 280,00285,008,000kus76669 0135 K

1 048,00131,00kus 8,00061187161036 M

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

35,000,50;% 70,800K 99876620137

16 715,00767 - Konstrukce zámečnické
D+M překladu z ohýbaného plechu tl.4 mm 
zavěšeného na 10ks plochého profilu 50/8 
vč.zákl.nátěru

3 570,00105,00kg 34,00076799 0138 K

Úprava stávajících AI dveřních křídel

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

13 120,003 280,004,000kus76799 1139 K

25,000,15% 166,90040 K 998767201

15_392,00
9 425,00

781 » Dokončovací práce - obklady _ ____

Úprava podkladu pro doplnění obkladaček 65,00145,000kusK 78141 0141 :

Strana 4 z 5



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 
85 ks/m2 kladených do malty

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

5 800,0040,00145,000kusK |78141191642

167,001,10152,250%43 K 998781201

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.2 - Přípočty, zámky, šrot, 24.7.2017Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 20. 7. 2017Jasanová 2, Brno

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25538543
CZ699002617

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Novotný Aleš

Poznámka:

DIČ:

51 256,00Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady 0,00

51 256,00Cena bez DPH

10 763,7651 256,00DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
0,000,00ze

62 019,76v CZKCena s DPH

i

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.2 - Přípočty, zámky, šrot, 24.7.2017Objekt:

20. 7. 2017Jasanová 2, BrnoMísto: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód ■ Popis

51 256,00

51 256,00 

-17 270,00 

68 526,00

1) Náklady z rozpočtu

PSV - PSV

767.1 - Konstrukce zámečnické, šrot

767.2 - Konstrukce zámečnické, zámky

0,002) Ostatní náklady

51 256,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

\

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Rekonstrukce vstupní ha(y ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.2 - Přípočty, zámky, šrot, 24.7.2017Objekt:

20. 7. 2017Datum:Jasanová 2, BrnoMísto:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

Náklady z rozpočtu 51 256,00

51 256,00 

•17 270,00

PSV ■ PSV
767.1 - Konstrukce zámečnické, šrot

•23 610,00•1,00Úhrada - šrotovně Kč 23 610,000767.1 01K1

6 340,001 585,004,000Doprava šrotu kont.767.1 022 S K

68 526,00767.2 ■ Konstrukce zámečnické, zámky________ _

D+M šatních zámků 0806-0178, tři náhradní 
klíče, tři kusy generálních klíčů

68 526,00162,00423,0001kusK 767.2 013

t

;

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.3 ■ Přípočty, 5.9.2017Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 20. 7. 2017Jasanová 2, Brno

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25538543
CZ699002617

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Novotný Aleš

Poznámka:

DIČ:

116 696,00Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

i
0,00

116 696,00Cena bez DPH

24 506,16116 696,0021,00%
15,00%

DPH základní
snížená

ze
0,000,00ze

141 202,16v CZKCena s DPH

;

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel
w o.

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.3 - Přípočty, 5.9.2017Objekt:

20. 7. 2017Jasanová 2, Brno Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

116 696,00

3 009,00 

1 636,00 

1 373,00

113 687,00 

1 124,00 

4 525,00 

24 751,00 

1 531,00 

24 776,00 

6 183,00 

30 907,00 

19 890,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

762 - Konstrukce tesařské 

767 • Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

784 ■ Dokončovací práce ■ malby a tapety

■

;

0,002) Ostatní náklady

116 696,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

í

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Rekonstrukce vstupní haly ZŠ Jasanová - Brno JundrovStavba:

02.3 - Přípočty, 5.9.2017Objekt:

20. 7. 2017Datum:Jasanová 2, BrnoMísto:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel: Novotný AlešMTc-stav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu 116 696,00

3 009,00 

1 636,00
HSV - Práce a dodávky HSV

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání__________ ___
Přlsekání stropních plynosilikátových panelů, 
tl.5 cm

Bourání podkladů pod dlažby betonových s 
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2

748,00187,004,000m296301 01K1

888,003 170,000,280m39650433312 K

1 373,00997 ■ Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

247,00245,001,010t997013151K3

212,00210,001,010t997013501K4

í
106,007,5014,140t9970135095 K

808,00800,001,010t9970138316 K

113 687,00 

1 124,00
PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny____
1 040,00260,004,000m2Zpětná montáž krytiny71230 01K7

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
jednovrstvé

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

54,0013,404,000m27123008318 K

30,002,7110,940%998712201K9

4 525,00713 ■ Izolace tepelné
uascranenrxepemnzoiace-ToaKaneTjeznycn

stavebních konstrukcí vodorovných tl do 100 42,0010,504,000m2713112811K10
mm

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené 
volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS 
III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

210,0026,308,000m2713141151K11

4 194,00514,008,160ml28376372012 M

79,001,7744,460%99871320113 K

24 751,00741 ■ Elektroinstalace - silnoproud
11 930,0011 930,001,000kplD+M rozvaděčK 741 0114

321,00107,003,000Demontáž stávajícího rozvaděče

Přesun zařízení a rozvodů vrátnice pod SDK 
stěnu

Přesun rozvodů silnoproudu a slaboproudu 
vrátnice

hod741 02K15

4 824,004 824,001,000kpl741 0316 K

7 504,007 504,001,000kpl741 04K17

Strana 3 z 4



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 6 m

172,000,70245,790%K 99874120118

1 531,00762 - Konstrukce tesařské
Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm 
na sraz

1 456,00364,004,000m276234101619 K

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

75,005,1314,560998762201K20

24 776,00767 - Konstrukce zámečnické
Nárůst ceny prezentační nástěnky 
1200x1700x100 mm

6 512,001 628,004,000kus76705-R20K21

| Nárůst ceny prezentační nástěnky 600x1700x100 914,00914,001,000kus76705-R2122 K mm

17 020,0017 020,001,000sadaZakrytí VZT76705-R2223 K

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

330,001,35244,460%99876720124 K

6 183,00776 ■ Podlahy povlakové 

K 776261_R1
1 650,00165,00Lepení čtverců z korku standardním lepidlem 10,000m225

obklad korkový 600x300x3 mm Fiord nátur 
(bal. 11 kusů=1,98m2)

'Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

4 510,00410,0011,000m261721011026 M

23,000,3761,600%99877620127 K

30 907,00777 ■ Podlahy lité 

K 777-R01
30 732,0098,50312,000Vrchní ochranná vrstva na PU podlahu

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v 
objektech v do 6 m

m2 i28 i

;
175,00307,320] 0,57%998777201K; 29

19 890,00784 ■ Dokončovací práce - malby a tapety 
Finální úprava sloupů

;
19 890,00520,0038,250m2K 78421 0130

Strana 4 z 4


